
            COMUNE DI MONTE CAVALLO 
          Provincia di Macerata 

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA 
 

Numero 134   Del 12-10-2020  
 Reg. generale 212 

 
 

 
L'anno  duemilaventi il giorno  dodici del mese di ottobre nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
VISTA la determina dell’Ufficio Ragioneria n. 45 del 06/04/2020 con la quale si è 
provveduto: 
 

­ ad aderire alla convenzione CONSIP “Energia elettrica 17, lotto n. 9” 

stipulata con la Ditta A2A ENERGIA SPA con sede a Milano in corso di 

Porta Vittoria n. 4, partita iva 12883420155, per la fornitura di energia 

elettrica in alcuni edifici di proprietà del Comune di Monte Cavallo; 

 

­ ad affidare alla suddetta Impresa la fornitura di energia elettrica 

emettendo l’ordinativo di fornitura n. 5458565, per il periodo di durata della 

Convenzione in essere e pertanto dal 01/07/2020 al 31/01/2022, alle 

condizioni e modalità di esecuzione della fornitura contenute nella 

succitata Convenzione; 

 

PRESO ATTO che risulta indispensabile provvedere alla creazione di un 

impegno presunto di spesa per l’affidamento di cui sopra fino alla data del 

31/12/2020; 

 

Preso atto della regolarità contributiva dell’operatore economico affidatario così 

come desumibile dal DURC;  

 

Considerato che il CIG derivato di riferimento del presente affidamento è 

Z092C92E88;  

 

Vista la Legge n. 296/2006; 

 

Oggetto:AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA 
DEGLI EDIFICI DI PROPRIETA' COMUNALE, MEDIANTE 
ADESIONE ALLA CONVENZIONE "ENERGIA ELETTRICA 17, 
LOTTO 9 - UMBRIA E MARCHE" STIPULATA TRA CONSIP 
S.P.A. E A2A ENERGIA S.P.A. - ASSUNZIONE IMPEGNO DI 
SPESA - CIG: Z092C92E88 



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 134 del 12-10-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

e s.m.i.; 

 

Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 e s.m.i. nella parte ancora in vigore; 

 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  

 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

 

Visto il regolamento comunale dei contratti;  

 

Visto le linee guida ANAC approvate; 

 

Ritenuto provvedere in merito; 

 
 

DETERMINA 
 

1. DI PRENDERE ATTO di quanto indicato in premessa e recepito come 

parte integrante del presente atto; 

 

2. DI IMPEGNARE a favore della ditta A2A ENERGIA SPA con sede a 

Milano in corso di Porta Vittoria n. 4, partita iva 12883420155, la somma 

presunta pari ad euro 2.000,00, relativa alla fornitura di energia elettrica 

negli edifici di proprietà comunale a tutto il 2020, all’intervento 

01.11-1.03.01.02.000 ex cap. 82 del B.P. 2020, gestione competenza che 

presenta la dovuta disponibilità; 

 

3. DI IMPUTARE la somma presunta pari ad euro 2.000,00 all’intervento 
01.11-1.03.01.02.000 ex cap. 82 del B.P. anno 2020, gestione 
competenza che presenta la dovuta disponibilità: 
  

4. DI DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini della 

pubblicazione sulla rete internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 

2013, n. 33. 

 
5. DI TRASMETTERE copia del presente atto al Responsabile del Servizio 

Finanziario per gli adempimenti di competenza. 

 
 
 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 134 del 12-10-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

F.to Remigi Rag. Valentina 
 
 



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 134 del 12-10-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
 

 

Data: 12-10-2020 Il Responsabile del servizio 

 F.to REMIGI VALENTINA 

 
 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE 
 

 

Data: 12-10-2020 Il Responsabile del servizio 

 F.to REMIGI VALENTINA 

 
_______________________________________________________________ 
 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Lì 12-10-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Remigi Rag. Valentina 

_______________________________________________________________ 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Reg. Gen. n. 432 
 
Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata 
all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 26-10-2020 al giorno 10-11-2020 e 
che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo. 

 
Monte Cavallo, li 11-11-2020  

 
IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 

…………………………………………… 
 

_______________________________________________________________ 
 
La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla 
determinazione originale emessa da questo ufficio.  
 
Monte Cavallo, li ___________   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Remigi Rag. Valentina 

 
 


